;

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informações

sobre como ocorreu a forma de contratação da empresa que irá administrar as UPAs dos bairros Araretama

e Cidade Nova. Enviar documentação pertinente.

Requerimento n° 1358/2020
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE COMO OCORREU A FORMA DE CONTRATAÇÃO DA
EMPRESA QUE IRÁ ADMINISTRAR AS UPAs DOS BAIRROS
ARARETAMA E CIDADE NOVA. ENVIAR DOCUMENTAÇÃO
PERTINENTE.

PROTOCOLO GERAL N° 2573/2020
Data: 26/05/2020 - Horário: 10 58

111111111111111111111

APROVADO
2 6.  MAIO ze 7,0

Fe,?pe. César - FC

_ n,••■•s

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores de Pindamonhangaba.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie o Poder Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informações sobre como ocorreu a forma

de contratação da empresa que irá administrar as UPAs dos bairros Araretama e Cidade Nova. Enviar

documentação pertinente.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 26 de maio de 2020.

.,,--------- Kf. 7.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1